
 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН «ДЕРБЕНТСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

имени Г.Б. Казиахмедова» 
Адрес: 368600, Республика Дагестан, г. Дербент, ул. Сальмана 50 «А» Тел/факс (87240) 4-31-83. 

 

E-mail: derb- pedcollege@mail.ru 
 

 
 

Приказ № 12 
 

от 21.10.2022 г 

 

 

«Об отчислении» 

В связи с окончанием учебных сборов продолжительностью 5 дней в центре 

военно-патриотического воспитания «Авангард». 

 

 
Приказываю: 

Отчислить, 21 октября 2022 года с учебных сборов курсантов учебно-

методического центра военно-патриотического воспитания молодежи «Авангард», 

прошедшие 35 часовые курсы с 17.10.2022 года по 21.10.2022 года и направить в г. 

Дербент ГБПОУ РД «Медицинский колледж» для продолжения учебы, согласно 

прилагаемого списка:  

№ Наименование 

учреждения 

Ф.И.О Год 

рождения 

1 «Медицинский 

колледж» 

Абдулкеримов Тагир Теймурович 03.12.2001 

2 __ Алиев Ихтибар Байрамбегович 01.09.2003 

3 __ Ахмедов Марат Альбертович  01.11.2004  

4 __ Ахмедов Мурад Альбертович  25.10.2001 

5 __ Байрамбеков Азиз Султанмагомедович 20.02.2001 

6 __ Бейбутов Рамиз Велиметович  23.08.2003 

7 __ Байрамов Муса Багатдинович 28.07.2001 

mailto:derb-%20pedcollege@mail.ru


8 __ Бондарев Тимур Александрович 08.09.2003 

9 __ Вагидов Анвар Абдуллаевуич 25.09.1999 

10 __ Ибадуллаев Марат Фейруллахович 02.03.1999 

11 __ Исмаилов Артем Хаспулатович 05.07.2004 

12 __ Исмаилов Далгат Вагифович 01.07.2002 

13 __ Мисриханов Темирлан Руфаилович 10.10.2003 

14 __ Наврузов Магомед-Эмин Руфетович 31.05.2002 

15 __ Нурмагомедов Шамиль Русланович 25.02.2000 

16 __ Рабаданов Руслан Мухтарович 20.08.2002 

17 __ Султанов Рамазан Физулиевич 27.11.2000 

18 __ Тагиров Азамат Расимович  17.06.2004 

19 __ Тагиров Анар Видадиевич 04.07.2002 

20  Ханбутаев Гьасрет-Али Айвазович 12.03.2002 

21 __ Шамхалов Загид Фикретович 18.10.2003 

 

 

 

 

 

 

 

Директор ГБПОУ РД «ДППК им.Г.Б.Казиахмедова»  Ш.Г. Сейидов 
 


